
太平人寿财务部关于太平人寿 2023 年度行销辅助品补充统筹采购的项目

（标段十：粮油调味）中标候选人公示

（一）中标候选人情

项目名称：太平人寿财务部关于太平人寿 2023 年度行销辅助品补充统筹采购的项目

招标编号：CP-TPL-2024-G2-002/GXTC-C-24610048

标段序号：标段十

标段名称：粮油调味

况

排序
投标人名

称

投标单价合

计（加权）

（元）

工期/交

货期/服

务期

质量

标准

响应招标文

件的资格能

力条件

评标情

况

项目负

责人

姓名

项目负责人相关

证书及编号

第一名

深圳市云

中鹤科技

股份有限

公司

2464.65

自合同

签订之

日起 1

年

满足

招标

文件

要求

满足招标文

件要求

满足招

标文件

要求

戴书言 无

（二）公示期

2024 年 3 月 22 日-2024 年 3 月 25 日

（三）提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面

形式提出，邮件发送至：gxzbwgy@sina.com，原件邮寄至招标代理机构。我方将在自收到异议之日

起 3日内作出答复；作出答复前，我方将暂停招标投标活动。

（四）监督部门

本招标项目的监督部门为：/

（五）联系方式

招 标 人：太平人寿保险有限公司

地 址：上海市浦东新区银城中路 488 号太平金融大厦 29F



联 系 人：孙女士

电 话：021-50614888-7740

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

地 址：北京市海淀区车公庄西路乙 19 号华通大厦 B座北塔 428 室

邮 编：100048

联 系 人：王广远、李烁

电 话：010-88019358-815、18101036191

传 真：010-88357518

电 子 信 箱：gxzbwgy@sina.com

国信招标集团股份有限公司

2024 年 3 月 22 日




